ensaio  *(consulte  os  modelos  certificados  por  linha)  NR  17  -  Norma
Regulamentadora do Ministério do Trabalho 

Marca/Modelo: CAVALETTI, COR: Preta (Para manter padronização).
OBS.: AUDITÓRIO MONTADO NO LOCAL.

2.316,67 2.316,67

VALOR GLOBAL: R$ 94.911,06 (noventa e quatro mil, novecentos e onze reais, seis centavos)

2 - REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

2.1  -  Especificações  técnicas,  características  ou  padrões  mínimos  de  qualidade  para  o  bem  a  ser
contratado, além das já mencionadas na descrição do item no tópico anterior:

2.2 - Foi necessário exigir marca?